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قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

 راه شکست حریف استقلال لو رفت

وداع فوتبال ایران با اشکان دژاگه؟

»دراگان   - ورزشي  گروه 
اسکوچیچ« بعد از چند ماه و برای اولین بار 
در سال ۹۹ وارد ایران شد. شیوع ویروس 
کرونا باعث شد تا او مدتی دور از کشور 
باشد و حالا به بهانه آغاز لیگ برتر مجددا 
شاهد حضور دراگان در کشورمان هستیم. 
او قبل از نخستین بازی خودش را رساند تا 
مانند گذشته نشان دهد انگیزه فراوانی برای 
آغاز کارش دارد و نکته اصلی همینجاست؛ 
کار »دراگان اسکوچیچ« تازه از امروز، اول 

تیرماه آغاز شد. 
از حالا 114 روز تا دیدار ایران و هنگ 
کنگ در چارچوب مرحله دوم انتخابی جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر و جام ملت های ۲۰۲۳ 
چین باقیمانده است. احتیاجی به مرور 
وضعیت کنونی تیم ملی نیست. چهار دیدار 
حساس پیش رو داریم که باید هر مسابقه را 
با برد پشت سر بگذاریم تا با خیال راحت 
به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی صعود 
کنیم. جایی برای لغزش نیست و مجالی هم 
برای از هم پاشیدن و دامن زدن به حواشی 
وجود ندارد. نرفتن به جام جهانی از رفتن به 
جام جهانی و حذفی دیگر، بسیار بدتر است 
و فوتبالمان را از جایگاه امروزش چند پله 

عقب تر خواهد فرستاد.
اما »دراگان اسکوچیچ« باید در این 
روزهای حساس چه کار کند؟ روزهایی 
که حکم آرامش قبل از طوفان را دارد. 
اسکو برای اثبات توانایی خود و برای به 
نتیجه رسیدن، باید از حالا پایه های کارش 
را محکم بسازد تا بنایش، کج بالا نرود و 

عاقبتش نرسیدن به مقصد نشود. او ابتدا 
برای خودش و سپس برای فوتبال ایران 
باید تلاش کند. با این اوصاف، دقیقا 
وظایف مستر دراگان در این 114 روز 

چیست؟
تماشای دقیق دیدارهای 

باشگاهی
۹ هفته به علاوه یک بازی عقب 
مانده و همچنین چهار دیدار در جام 
حذفی و چندین مسابقه در لیگ قهرمانان 
آسیا باقیمانده است. اسکوچیچ باید تمام 
این مسابقات را در کنار دستیارانش ببیند 
و آنالیز کند. شاید ایجاد تغییرات فراوان در 
این برهه حساس کار چندان منطقی نباشد 
اما تزریق خون تازه به پیکره تیم ملی نیز 
می تواند یک راهکار خوب برای ادامه 
راه باشد. از طرفی بازیکنانی که مدام در 
اردوها حضور داشته اند باید بدانند جایگاه 
تضمین شده ای ندارند و لازم است با انگیزه 
فراوان به کار خود ادامه دهند. توجه اسکو و 
دستیارانش می تواند به بالا رفتن کیفیت لیگ 
هم کمک کند و شور و نشاط بازیکنان را 
در هفته های پایانی بالا ببرد تا خودی نشان 

دهند و شانسشان را امتحان کنند.
تدارک بهترین اردو به علاوه 

دیدارهای دوستانه
پیش از اردوی منتهی به دیدار با 
هنگ کنگ و کامبوج، تیم ملی یک اردو 
در شهریورماه می تواند داشته باشد. اولین 
باری که بازیکنان دور هم جمع می شوند 
و اسکوچیچ را بالای سر خود می بینند. 

اسکوچیچ باید در مدت زمان باقیمانده با 
فدراسیون نشینان و دپارتمان تیم های ملی 
جلسه برگزار کند و بهترین اردوی ممکن را 
مطالبه کند و در میان مشغله ها و بحران های 
زیاد ساکنین سئول از آنها بخواهد تا دیدار 
دوستانه ای را برای او تدارک ببینند تا بتواند 
پیش از بازی رسمی نفراتش را در یک دیدار 
تدارکاتی محک بزند و به آرایش مدنظرش 
نزدیک شود. اسکو اگر در این زمینه کوتاهی 
کند ممکن است مقدمات خوبی برای تیم 
ملی مهیا نشود و همین اولین ضربه را به او 

وارد خواهد کرد.
دیدار با رسانه ها و ایجاد اتحاد

اسکوچیچ یک بار بعد از انتخابش به 
عنوان سرمربی تیم ملی روبروی خبرنگاران 
و اصحاب رسانه نشست و به سوالات آنها 
بدون واسطه پاسخ داد و بخش زیادی از 
نگرانی ها را حل کرد. حالا وقت آن است 
تا او بار دیگر این کار را تکرار کند و این 
بار برای ایجاد اتحاد بیشتر خودش را 

نشان بدهد و اعتماد رسانه ها را جلب کند. 
خوشبختانه یا متاسفانه، اسکوچیچ بدون 
حمایت رسانه ها نمی تواند ماموریتش را 

پیش ببرد.
دوری از ایجاد حاشیه و حفظ 

تمرکز روی تیم ملی
فوتبال ایران روزهای پرالتهابی را در 
سطح مدیریتی و همچنین بیرون مستطیل 
سبز پشت سر می گذراند. بحث حضور 

سرپرست جدید و همچنین تایید اساسنامه 
و انتخابات فدراسیون فوتبال داغ داغ 
است اما هیچکدام از این ها نباید روی کار 
اسکوچیچ اثر منفی بگذارد. بخش زیادی از 
این مساله به عهده فدراسیون است و بخش 

دیگری نیز در اختیار اسکوچیچ است. 
دراگان باید روی کار خودش و تیمش 
تمرکز کند. در این روزها او به هیچ وجه 
نباید به حواشی و شیطنت ها دامن بزند و 

اعتنایی کند.
دستیاران  کردن  هماهنگ 

ایرانی و خارجی با یکدیگر
»ملادن زگانیار« و »آنتون اوسنیک« 
با اسکوچیچ از کرواسی می آیند تا ۲ دستیار 
خارجی تیم ملی باشند. »وحید هاشمیان« 
و »کریم باقری« هم ۲ دستیار داخلی 

سرمربی تیم ملی محسوب می شوند. 
اسکوچیچ باید با برگزاری چند 
جلسه هماهنگی لازم را بین کمک هایش 
ایجاد کند و از آنها نهایت بهره را ببرد. 
یکی از نکات منفی ویلموتس در دوران 
مربیگری اش این بود که نفرات روی 
نیمکت نتوانستند به او در لحظات بحرانی 
کمک کنند و همین مساله به شکست مقابل 

بحرین و عراق انجامید.
ایجاد رابطه خوب با باشگاه ها 

و سرمربیان داخلی
مسابقات باشگاهی در ۲ ماه پیش رو 
با شدت زیادی انجام می شود. اسکوچیچ 

مانند دوران قبل از کرونا می تواند سرکشی 
به اردوی تیم های مختلف را در دستور کار 
خود قرار دهد و با این کار اولین پالس 

مثبت را به سمت همتایان خود در 
باشگاه ها بفرستد. 

کار کردن در فضایی آرام و بدون 
حاشیه به مراتب بهتر از کار کردن در 
محیطی مملو از حاشیه و انرژی منفی 

است. البته که 1۰۰ درصد این امر به 
سرمربی تیم ملی بستگی ندارد و همه 

چیز باید ۲ طرفه باشد.
زیر نظر داشتن 

لژیونرها
اسکوچیچ سال گذشته و 
پیش از تعطیلی مسابقات به چند 
کشور سفر کرد و با بعضی از 
لژیونرها به صورت حضوری 
و برخی دیگر به صورت 
تلفنی دیدار کرد. او با این 
کار توانست نظر بازیکنانی 
چون »سردار آزمون« و 
»علیرضا جهانبخش« را 
نسبت به خودش تغییر دهد. 
اسکو از حالا هم باید دوباره 
این رویه را ادامه بدهد. کارِ 
لژیونرها را زیر نظر داشته 

باشد؛ با آنها صحبت کند و 
از لحاظ روحی آماده نگهشان 

دارد.
تنها 114 روز باقیمانده 
است و فرصتی برای اتلاف 

وقت نیست. اسکوچیچ باید از همین 
حالا برنامه های خودش را استارت بزند 
تا به موفقیت نهایی برسد. 
موفقیتی که در موقعیت 

برد-برد خواهد بود.

آنچه اسکوچیچ باید در 114 روز 
انجام دهد...!

گروه ورزشي -  فولاد تنها ۲ بار در 
این فصل از لیگ برتر باشگاه های کشور 
در خانه شکست خورده است و آن هم 
زمانی بوده که دروازه اش باز شده است.

تیم فوتبال استقلال تهران در تنها 
دیدار عقب افتاده لیگ برتر باید در 
ورزشگاه شهدای فولاد به مصاف فولاد 
خوزستان برود. این دیدار از ساعت ۲1 
آغاز می شود و دیدار فوق العاده حساسی 
برای آبی پوشان تهرانی خواهد بود چرا 
که پیروزی در این دیدار آنها را به رده 
دوم می رساند و شکست یا تساوی، 
باعث می شود تا کاملا از قهرمانی قطع 
امید کنند و فولاد را به عنوان رقیب جدی 

در راه کسب سهمیه همراه خود ببینند.
اما پیروزی در اهواز برای استقلال 
مانند ۲ فصل قبل آسان خواهد بود؟ 

جواب منفی است. شاگردان »جواد 
نکونام« در این فصل تنها ۲ بار در خانه 
شکست خورده اند و پنج بار به برتری 
رسیده اند؛ در این ۲ بازی نیز با تساوی 
بدون گل تمام شده است. فولادی ها در 

خانه یک قاعده مشخص دارند. اگر گل 
بزنند قطعا به برتری می رسند و اگر گل 
بخورند بدون تردید شکست می خورند.
سرخپوشان اهوازی تنها ۲ بار در 
خانه باختند و آن هم برابر صنعت نفت 

و پرسپولیس بوده است. فولاد در هفته 
اول با نتیجه یک بر صفر به صنعت نفت 
باخت و در هفته دهم مقابل پرسپولیس 
با همین نتیجه شکست خوردند. جالب 
است که تیم نکونام در هفت بازی 
خانگی دیگرش اصلا گلی دریافت نکرد 
و حالا بهترین تیم لیگ از جنبه تعداد 
گل خورده در خانه محسوب می شوند. 
البته که استقلال هم بهترین خط حمله در 

بازی های خارج از خانه را دارد.
حالا »فرهاد مجیدی« به دنبال 
این است تا در اهواز به گل برسد تا 
به سرنوشت صنعت نفت »دراگان 
اسکوچیچ« و پرسپولیس کالدرون دچار 
شود. در سوی مقابل مجیدی می داند گل 
خوردن برابر فولاد در اهواز یعنی نفس 

به نفس شدن با یک شکست تلخ دیگر.

گروه ورزشي -  پیشکسوت 
استقلال تهران می گوید فوتبال ایران خیلی 
وقت است که از آسیا فاصله گرفته  است.

محمد نوازی، پیشکسوت استقلال تهران 
می گوید برگزاری مسابقات لیگ برتر در 
حالیکه بازیکنان برای مدتی از میادین 
دور بوده اند خطر افزایش مصدومیت ها را 
افزایش می دهد. او همچنین معتقد است 
بدهکاری های هنگفت به مربیان و بازیکنان 
خارجی ارتباط چندانی با تحریم ها نداشته 
و اصول اولیه امضای قرارداد و همکاری ها 

اشتباه است. 
باخبر هستید که محرومیت 
از نقل و انتقالات استقلال را تهدید 

می کند؟
با این شرایط فقط نتیجه 
می گیریم که ما از وضعیت 
حرفه ای دور هستیم. در تیم 
مدیریتی سابق و کنونی باشگاه 
فرد آگاهی وجود ندارد و فقط 
به بیراهه می رویم. ۳ پنجره 
نقل و انتقالاتی که هیچ, 
باید همه چیز بسته شود تا 
مشکلات مان را ریشه یابی 
کنیم. باید جلوی گرفتن 
بازیکن خارجی و نقل 

و انتقالات گرفته شود تا یاد بگیریم وقتی 
رفتار حرفه ای و سواد قرارداد بستن نداریم، 
کاری انجام ندهیم. بهتر است فوتبال را 
تعطیل کنیم تا بیشتر از این آبرویمان در آسیا 

و دنیا نرود.
اینطور گفته می شود که 
تحریم ها مانع بزرگ پرداخت 

بدهی ها به خارجی هاست؟
مگر قبل از تحریم ها این مسائل نبوده 
است؟ قبل از تحریم ها هم به قراداد هایی 
که امضا کرده بودیم، پایبند نبودیم. نا آشنا 
بودن به مسائل بین المللی و حقوقی باعث 
می شود کار به اینجا برسد و همیشه در 
قرارداد ها بازنده باشیم. مدیران فکر می کنند 
بازیکنان خارجی همانند ایرانی ها هستند 
که با یک صلوات و امضا کارشان تمام 
شود. بازیکنان خارجی حرفه ای هستند و 
تحت هر شرایطی پول شان را می خواهند. 
یک مربی مثل شفر طبق قانون پولش را 
می خواهد و به اینکه دلار چقدر بالا رفته 
کاری ندارد. این اتفاقات به کل فوتبال ایران 

و بیت المال ضربه می زند.
فوتبال حرفه ای ما از آسیا 

فاصله دارد؟
خیلی وقت است که از آسیا فاصله 
گرفته ایم. الان شاید فقط بتوانیم یکی دو 
مرحله بالا بیاییم یا شانسی یکی از تیم های 
ما جزو 4 تیم برتر قرار بگیرد که آن هم 
مقطعی است. سال هاست در فوتبال درجا 
می زنیم، همه پیشرفت کرده اند ولی ما 
درگیر مسائل حاشیه ای هستیم. فقط ۳۰-
۲۰ درصد فوتبال داریم و بقیه آن حاشیه 

است. 
با این شرایط موافق برگزاری 

مسابقات لیگ برتر هستید؟
با استرسی که بین بازیکنان و تیم ها 
وجود دارد، برگزاری مسابقات را مثبت 
نمی بینم. الان بدنسازی تیم ها درست 
نیست و این موضوع مشکلات زیادی را 
به وجود می آورد. این فوتبال با بدنسازی 
اول فصل جذاب نبود،  اگر الان بازی ها 
برگزار شود هم آسیب دیدگی زیاد می شود 
و هم بازیکنان شاداب نیستند. همه چیز باید 
تعطیل شود و تیم های برای بدنسازی سال 
دیگر آماده شوند تا حداقل فصل بعد لیگ 

خوبی داشته باشیم.

گروه ورزشي -  دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس تهران برای حضور در آنتورپ 
بلژیک به زودی راهی این کشور خواهد شد.علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش تیم فوتبال 
پرسپولیس برای انجام تست های پزشکی باید راهی بلژیک شود تا کار های حضورش در تیم 
آنتورپ انجام شود.البته به دلیل شیوع ویروس کرونا و محدودیت های سفر به اروپا بیرانوند 

هنوز نتوانسته به بلژیک برود و قطعا تا 11 تیرماه هم قادر به انجام این سفر نیست چرا که 
سفارت خانه بلژیک در تهران از این تاریخ به بعد کار های سفارت خانه را انجام خواهد داد.با 
شرایط موجود بیرانوند قطعا در چند بازی ابتدایی پس از آغاز دوباره بازی های لیگ برتر همراه 

با پرسپولیس خواهد بود و 11 تیرماه به بعد زمان سفرش به قاره سبز مشخص خواهد شد.

گروه ورزشي - ستاره ای که با تجربه 
بازی در بوندس لیگا و لیگ جزیره به تیم ملی 
و سپس تراکتور آمد، حالا روزهای خود را 
در برلین سپری می کند و علاقه ای هم از 

بازگشت به ایران در او دیده نمی شود.
دژاگه ستاره ای است که دو دهه از 
ایران به دور بود در آلمان به فوتبالیستی 
حرفه ای تبدیل شده بود اما 
سرانجام در ۲5 سالگی 
به زادگاه خود 
بازگشت و پیراهن 
تیم ملی ایران را 
پوشید و دوره ای از فوتبالش را شروع 
کرد که نتایج درخشانی را هم برای ایران 
به همراه داشت. اشکان دو بار با تیم ملی در 
جام جهانی حضور یافت و دو مرتبه نیز در 
جام ملت ها بازی کرد و به بازوبند کاپیتانی 
هم رسید اما حالا هزاران کیلومتر دورتر از 
تهران در برلین حضور دارد و نشانه ای هم از 

بازگشت وی به چشم نمی خورد.
اشکان در سال 1۳۹۰ دعوت کارلوس 
کی روش برای بازی در تیم ملی ایران را قبول 
کرد؛ یک سال پیش از آن وی در پاسخ به 
درخواست افشین قطبی برای بازی در جام 
ملت ها گفته بود که ترجیح می دهد در تیم 
باشگاهی اش حضور داشته باشد: »اگر در 

جام ملت های آسیا بازی کنم، یک ماه کامل 
را از دست خواهم داد، من می خواهم شانس 
خودم را در وولفسبورگ امتحان کنم«. اما 
سرانجام وی به ایران آمد و برای انجام اولین 
بازی رسمی تا بهمن ماه صبر کرد و شروعی 

تاریخی را نیز رقم زد.
دژاگه در بازی با قطر که آخرین دیدار 
مرحله اول مقدماتی جام جهانی ۲۰14 بود، 
در ترکیب اصلی تیم ملی ایران قرار گرفت. 
علاوه بر او، مهدی رحمتی، هادی عقیلی، 
جلال حسینی، خسرو حیدری، مهرداد 
پولادی، جواد نکونام، پژمان نوری، علی 
کریمی، محمدرضا خلعتبری و محمد 
قاضی نیز در میدان حضور داشتند تا در 
عکس تیمی اولین بازی ملی دژاگه نقش 
آفرینی کنند.بازی با حملات تیم ملی ایران 
آغاز شد و در دقیقه 5 ارسال بلند از سوی 
سیدجلال حسینی به مهرداد پولادی در 
سمت چپ رسید، او در حالی که اشکان 
دژاگه روی خط محوطه جریمه بود، توپ 
را به تیر دوم ارسال کرد و اشکان با یورشی 
تماشایی و پرشی بالاتر از مدافع قطری، 

دروازه میهمان را فرو ریخت و به شکلی 
ویژه بازی با پیراهن تیم ملی ایران را آغاز 
کرد. این البته پایان کار نبود و در ادامه روی 
اشتباه مهدی رحمتی یک پنالتی در اختیار 
تیم ملی قطر قرار داده شد تا بازی 1-1 
شود. در نیمه دوم نیز ایران توپ و میدان 
را در اختیار داشت و این بار اشکان دژاگه 
پشت ضربه ایستگاهی قرار گرفت. در حالی 
که مهاجمان تیم ملی منتظر سانتر از سوی 
ستاره وولفسبورگ بودند، او با استفاده از 
اشتباه دروازه بان قطر در جایگیری، توپ را 
به شکلی عجیب و غریب راهی دروازه کرد و 
برای دومین بار دروازه را گشود و دست ها را 
به نشانه پیروزی بالا برد و خوشحالی کوتاه را 
برگزار کرد که در ادامه با حضور ملی پوشان 
به جشنی مجلل تبدیل شد و عکس هایی از 
آن نیز توسط امیرحسین خیرخواه عکاس 

ورزش سه به یادگار مانده است.
نکته جالب حضور دژاگه این بود که 
او از همان بازی نخست پیراهن شماره ۲1 را 
برتن کرد تا همین حالا که 58 بازی ملی را در 
طول هشت سال انجام داده نیز همین پیراهن 

را در اختیار دارد. چهره اشکان البته تفاوت 
هایی با امروز دارد، او آن موقع موهایش 
را از ته می تراشید و مدل ریش هایش نیز 
به شکلی منحصر به فرد بودند که از وی 
فوتبالیستی خاص در تیم ملی می ساخت. 
البته نکته ویژه استایل دژاگه تی شرت یقه و 

آستین دار سفیدی بود که می پوشید.
ستاره سابق وولسفبورگ، ناتینگهام، 
فولام، هرتابرلین و... در این سال ها همیشه 
ستاره ای درخشان در فوتبال ایران بود، حتی 
موقعی که پیش از جام جهانی ۲۰18 مصدوم 
بود نیز طرفداران ایرانی اعتقاد داشتند که او 
باید در لیست نهایی کارلوس کی روش 
قرار بگیرد چرا که تجربه اش می تواند 
کمک حال تیم ملی باشد؛ شاید ستاره خط 
هافبک تیم ملی که در جام ملت های آسیا 
عملکرد خوبی داشت، در لیگ نیز برای 
تراکتور درخشید و گل های مهمی را به 
ثمر رساند. او در تمرینات جدی و مصمم 
ظاهر می شد و همان ستاره حرفه ای بود که 
تراکتوری ها برای موفقیت به آن نیاز داشتند 
اما شیوع ویروس کرونا باعث شد تا دژاگه 

به آلمان برود و در آنجا خود را قرنطینه کند. 
تصور می شد که با اتمام محدودیت های 
کشورهای اروپایی، اشکان به ایران بازگردد 
اما این اتفاق رخ نداد و حالا کنار هم قراردادن 
صحبت های او و مدیران باشگاه تراکتور، 
این چنین می نماید که احتمال بازگشت 
این ستاره چندان زیاد نیست.دژاگه که چند 
روز پیش در یکی از رستوران های برلین 
عکسی را در کنار دوستانش ثبت و منتشر 
کرد، اعتقاد دارد که لیگ ایران باید تعطیل 
شود، مدیران تراکتور که پیش تر می گفتند 
راهی برای بازگشت وی وجود ندارد، حالا 
از قول دژاگه می گویند او نگران خانواده اش 
است و در واقع همسر و فرزند او اجازه 
بازگشت را نمی دهند. او می تواند از برلین 
به فرانکفورت، دوسلدورف یا هامبورگ 
برود و به ایران بازگردد اما ترجیح می دهد 
که همچنان در آلمان بماند تا از بیماری 
کووید-1۹ در امان بماند و حالا در صورتی 
که این غیبت ادامه دار باشد، کار تراکتور 
بدون او و دو ستاره خارجی، بسیار بسیار 
سخت تر خواهد شد و همچنین برای 

لیگ ایران نیز غیبت دژاگه می تواند یک 
خسران فنی را به بار داشته باشد؛ هرچند که 
خود اشکان نیز شاید با این تصمیم دوران 
فوتبال خود را وارد مرحله جدیدی کند.هم 
بسیاری از هواداران دوست داشتند که او این 
بار انتقام پنالتی گرفته نشده در مقابل آرژانتین 

را در بازی با اسپانیا و پرتغال بگیرد. 
اشکان به جام جهانی رفت 
اما فرصتی برای بازی پیدا نکرد. با 
این حال او برخلاف قوچان نژاد 

تصمیم به خداحافظی نگرفت 
ولی تصمیمی که او داشت، به 

مراتب شگفت انگیز تر 

از کاری بود که گوچی انجام داد. دژاگه که 
به وضوح دیگر جایی در سطح اول فوتبال 
اروپا و لیگ آلمان نداشت، تصمیم گرفت 
که به ایران بیاید و در لیگ خلیج فارس 
پیراهن تراکتور را برتن کند؛ حضور او به 
همراه شجاعی و حاج صفی، تی تی های 
شهر تبریز را به تیمی پرستاره و جذاب 
تبدیل کرد که البته در لیگ هجدهم 
موفق به کسب جام قهرمانی و 
سهمیه آسیایی نشد اما با این حال 
دژاگه به قرارداد خود پایبند ماند 
و لیگ نوزدهم را نیز با تراکتور 

آغاز کرد.

»دراگان اسکوچیچ« در حالی به ایران بازگشت که تا نخستین دیدار رسمی تیم ملی فوتبال در انتخابی جام جهانی 114 روز باقیمانده و سرمربی تیم ملی کارهای 
زیادی برای انجام دادن، دارد.

»دراگان اسکوچیچ« در حالی به ایران بازگشت که تا نخستین دیدار رسمی تیم ملی فوتبال در انتخابی جام جهانی 114 روز باقیمانده و سرمربی تیم ملی کارهای 
زیادی برای انجام دادن، دارد.

محمد نوازی، پیشکسوت استقلال تهران :

باید همه چیز بسته شود تا مشکلات مان را ریشه یابی کنیم

زمان سفر بیرانوند به بلژیک مشخص شد
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از حالا 114 روز تا دیدار ایران و هنگ کنگ در چارچوب مرحله دوم 
انتخابی جام جهانی ۲0۲۲ قطر و جام ملت های ۲0۲۳ چین باقیمانده است. 
احتیاجی به مرور وضعیت کنونی تیم ملی نیست. چهار دیدار حساس 
پیش رو داریم که باید هر مسابقه را با برد پشت سر بگذاریم تا با خیال 
راحت به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی صعود کنیم. جایی برای لغزش 
نیست و مجالی هم برای از هم پاشیدن و دامن زدن به حواشی وجود ندارد. 
نرفتن به جام جهانی از رفتن به جام جهانی و حذفی دیگر، بسیار بدتر 
است و فوتبالمان را از جایگاه امروزش چند پله عقب تر خواهد فرستاد.


